PREFEITURA DE ••

PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.675/2018 ~

EXONERA COORDENADOR I.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 68 da Lei Complementar nO.
06012009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo nO18.554/2018.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, MICHELLE GOUVEIA DE SOUZA, do
cargo em comissão de Coordenador I - Desenvolvimento Econômico Sustentável
e Turismo, Nível VI, anexo II da LC. nO100/2011, a paJiir de 18/08/2018.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 16 de agosto de 2018.

www.patrocinio.mg.gov.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br

	00000001